[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«CТАРОТИМОШКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2016                                                                                           № 1

р.п.Старотимошкино

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование на долгосрочной основе (на правах

аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства

и не подлежащего отчуждению в частную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  Перечень муниципального имущества муниципального образования «Старотимошкинское городское поселение», предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

3.Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                               Н.М.Белоусов

Г.А.Усманова

 57-448

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

                                                                     МО «Старотимошкинское

                                                             городское поселение»

                                                                       «11»  января  2016 г. №1

Перечень

муниципального имущества,

предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование на долгосрочной основе (на правах

аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства

и не подлежащего отчуждению в частную собственность

	N

п/п
	Наименование муниципального

имущества
	Площадь, кв. м
	Целевое использование

	 1
	              2
	      3
	         4

	1
	Помещение нежилое в здании жилого дома р.п.Староти-мошкино ул.Микрорайон, д.5
	17,4
	Магазин, офис, парикмахерская